TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 13/02/2026 - 09h00min 
ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: 13/02/2026 - 09h05min 
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 13/02/2026 - lOhOOmin 
MODO DE DISPUTA: Aberto; 
EXCLUSIVO PARA MEÍEPP: NÃO 
VALIDADE DA PROPOSTA: (60 DIAS) 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 628.968,00 (seiscentos e vinte e oito mil novecentos e 
sessenta e oito reais). 

A prefeitura Municipal de Mucambo, Estado do Ceará, torna público a todos os interessados que, por meio do 
Setor de Licitações, sediado Paço Municipal localizado na Av. Construtor Gonçalo Vidal, Bairro Centro, 
Cidade de Mucambo, Estado do Ceará, CEP 62.170-000, realizará licitação, na modalidade PREGAO, para

[...]

a partir dos parâmetros e métodos descritos no Art. 52 do Decreto Municipal n° 01/2024 de 03 de janeiro 
de 2024, tudo visando à escolha da melhor solução para a contratação e à análise de sua viabilidade. 

11.2. O valor aproximado para a contratação é de R$ 628.968,00 (seiscentos e vinte e oito mil novecentos 
e sessenta e oito reais), de acordo com tabelas abaixo: 

LR 	T 
VALOR 

ITEM DESCRIÇÃO UNI) QNT L4MD EST 	O 
TOTAL 

ESTIMADO 
Confecção de Prótese Total (Superior 
e/ou Inferior), (trabalho de confecção da 
moldeira individual, montagem do rodete 
de cera, montagem dos dentes, ceroplastia, Serviço 800 R$ 390,67 R$ 	312.536,00